
Nivon Hengelo Organisatie 2025 

Lodewijkstraat 1, 7553LB, Hengelo, 074-2431879, nivon074@gmail.com 

IBAN: NL91 INGB 0003 7791 51 t.n.v. Stichting Nivon centrum Hengelo 

Website: www.nivon-hengelo.nl 

Facebook: nivon hengelo 

Wifi: naam: Nivoncentrum, ww: 0742431879 

Bestuur: 

Voorzitter: Luc van Veen, 074-2770934, lucvanveen@planet.nl 

Secretaris: Marian Baake, 074-2774444, 06-24104285, 

marianbaake@gmail.com 

Penningmeester: Chris Molenveld, 06-20432662, christiaan1953@outlook.com 

2e Penningmeester: Gerrit Sieverink, 06-22488286, nivon074@gmail.com 

Lid: Peter Eilers, 06-20269330, peter@petereilers.nl 

Ledenadministratie: 

Gerrit Sieverink, 06-22488286, nivon074@gmail.com 

Technische Dienst: 

Jaap Hekkema, 06-51113176, jaaphekkema@home.nl 

Huishoudelijk dienst: 

Barbara van Stirum, 06-27111020, b.van.stirum@gmail.com 

Verwarming: 

Gerrit Sieverink, 06-22488286, nivon074@gmail.com 

Beveiliging, alarmsysteem: 

Jaap Hekkema, 06-51113176, jaaphekkema@home.nl 

Sleutelbeheer: 

Gerrit Sieverink, 06-22488286, nivon074@gmail.com 
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Ruimte coördinatie en verhuur: 

Gerrit Sieverink, 06-22488286, nivon074@gmail.com 

 

Archief: 

Ellie Afman, 074-2426258, eafman@yahoo.com 

Website en Facebook: 

Margo Smid, 06-41460045, margosmid@live.nl 

Redactie Knapzak: 

Frank Pothof, 074-2666204, fpothof@introweb.nl 

Cursus coördinatie: 

Ineke Nijhuis 06-10962124 i.nijhuis@home.nl 

Kitty Schanssema 06-17602004 k_schanssema@hotmail.com 

Coördinatie oud papier: 

Chris Molenveld, 06-20432662, christiaan1953@outlook.com 

Coördinatie Boekengroep: 

Jaap Hekkema, 06-51113176, jaaphekkema@home.nl 

 

Nivon activiteiten: 

Voor de coördinatoren van de verschillende Nivon Hengelo activiteiten zie de 

website: www.nivon-hengelo.nl 
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